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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 14 мая 2025 года

Renault FLUENCE, 2012

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Был кузовной ремонт Пробег могли скрутить

Прочее

5 владельцев по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

2 объявления на Авито 1 раз участвовал в аукционе Авито Авто

1 объявление на других площадках 29 записей в истории эксплуатации

2 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: VF1LZBR0A46676586
Госномер: Н198ЕК198
Номер кузова:
VF1LZBR0A46676586
Номер двигателя:
К4МW839R032082

Номер ПТС: 78РК939741
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9954713357
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 106 л.с.
Последний пробег: 80 000 км
Предыдущие госномера:
Т504ТН198, Х411КЕ178,
М498МТ178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 27 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

17 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 14.05.2025 18:30. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 27 июня 2012 — 27 февраля 2017

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 6 июля 2017 — 30 октября 2022

Срок владения: 5 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 30 октября 2022 — 19 февраля 2023

Срок владения: 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

7 марта 2016 года в 14:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 4

Общие данные ДТП

Освещение: Светлое время суток

Погода: Пасмурно

Состояние проезжей части: Мокрое

Число водителей и пассажиров: 9

Число раненых: 6

Число погибших: 0
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Renault FLUENCE — автомобиль из отчёта

Оставление автомобилем места ДТП: Нет

Водитель

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на амбулаторном лечении, либо
которому по характеру полученных травм обозначена необходимость амбулаторного лечения (вне
зависимости от его фактического прохождения)

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Пассажир 1

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на амбулаторном
лечении, либо которому по характеру полученных травм обозначена необходимость
амбулаторного лечения (вне зависимости от его фактического прохождения)

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a#repairCalculations
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Citroen C4 — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Нет

Водитель

Степень тяжести последствий: Не пострадал

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TLC5FWFAM504721


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

Ford Focus — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Нет

Водитель

Степень тяжести последствий: Не пострадал

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Пассажир 1

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на стационарном
лечении

Пассажир 2

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на амбулаторном
лечении, либо которому по характеру полученных травм обозначена необходимость
амбулаторного лечения (вне зависимости от его фактического прохождения)

Пассажир 3

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на стационарном
лечении

Пассажир 4

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на стационарном
лечении

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X9FKXXEEBKEY61146
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Peugeot 206 — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Нет

Водитель

Степень тяжести последствий: Не пострадал

Нарушения ПДД: Выезд на полосу встречного движения

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

8 июля 2017 года в 01:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Санкт-Петербург

Количество участников: 2

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF3DDNFP0EJ537929
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24 сентября 2019 года в 13:21

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Renault FLUENCE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a#repairCalculations
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Hyundai Solaris — другой участник

Повреждения

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94K241BAJR023214
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

1 декабря 2012 года

Стоимость ремонта: 30 000 – 40 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 20 000 – 30 000 ₽

Общая стоимость: 30 000 – 40 000 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Бампер передний для окраски

Крыло переднее правое ремонтная окраска

Бампер передний

Фара правая

Крыло переднее правое
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12 декабря 2012 года

Стоимость ремонта: 30 000 – 40 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 20 000 – 30 000 ₽

Общая стоимость: 30 000 – 40 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

15 июня 2014 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Крыло переднее правое отремонтировать

Крыло переднее правое ремонтная окраска

Бампер передний для окраски

Бампер передний

Крепление правого бампера переднего

Фара правая

Крыло переднее левое ремонтная окраска

Крыло переднее левое

Бампер передний - снятие/установка

Крыло переднее левое - снятие/установка
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в декабре 2017 года

Сумма: 83 200 ₽

Выплачено в феврале 2020 года

Сумма: 21 150 ₽

Сумма: 21 150 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

20 января 2023 года

Цена: 555 000 ₽ 45 000 ₽

Пробег: 45 000 км

Регион: Санкт-Петербург
Посмотреть
объявление

↓ 
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Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

. На отличном ходу, двигатель и коробка без нареканий, состояние нового автомобиля, срочно, торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 января 2023
17:15

600 000 ₽   45 000 км  

25 января 2023
18:37

555 000 ₽  ↓ 45 000 ₽ Не менялся

и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a
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17 марта 2025 года

Цена: 500 000 ₽ 120 000 ₽

Пробег: 80 000 км

Регион: Ленинградская область, Всеволожск

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Машина в хорошем состоянии, комплект летней резины

История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 марта 2025
19:56

620 000 ₽   80 000 км  

8 апреля 2025
14:08

550 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся

24 апреля 2025
14:40

500 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

16 марта 2023 года

Пробег: 45 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

1 объявление на других площадках

28 октября 2022 года

Цена: 610 000 ₽

Пробег: 45 252 км

Регион: Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a
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Уникальные данные

Авито Оценка — 634 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 420 000 — 930 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 577 600 — 691 800 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/157e3358-a561-49dd-99e9-6688d12a70ce?utm_source=autoteka
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29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 5 владельцев.

Таможенные сведения

24 февраля 2012 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
27 июня 2012 — 27 февраля 2017

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

27 июня 2012 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

1 декабря 2012 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

12 декабря 2012 • Audatex

Регламентное ТО

18 июня 2013 • Пробег 11 598 км • Дилер • Санкт-Петербург

Плановое ТО Комплекс 15

Текущий ремонт

15 июня 2014 • Пробег 21 320 км • Дилер • Санкт-Петербург

Программирование ключа

Расчет стоимости ремонта

15 июня 2014 • Audatex

Регламентное ТО

16 июля 2014 • Пробег 22 772 км • Дилер • Санкт-Петербург

Плановое ТО Комплекс 15

Кузовной ремонт

30 июля 2014 • Пробег 12 852 км • Дилер • Санкт-Петербург

БАМПЕР П - С/У, КРЫЛО П Л - С/У
(БАМПЕР П СНЯТ), ПОДГОТОВКА К
ПОКРАСКЕ РЕМОНТНАЯ ОКРАСКА, РЕМОНТН ОКРАСК KAT 2 КРЫЛО П Л,
ОТРЕМОНТИРОВАТЬ КРЫЛО П Л, Подбор и приготовление краски

Посмотреть
историю на
сайте
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ДТП

7 марта 2016 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

6 июля 2017 • Пробег 155 000 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
6 июля 2017 — 30 октября 2022

Срок владения:
5 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

6 июля 2017 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

ДТП

8 июля 2017 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Визит на сервис

9 июля 2018

Прагматика
Пробег 34 000 км • Снижение пробега • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

30 октября 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

ДТП

24 сентября 2019 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

9 октября 2019 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

25 июня 2020 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

ДТП

4 июля 2021 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург
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Прохождение технического осмотра

27 октября 2022

Данные о техосмотре
Пробег 45 237 км

Размещение первого объявления на других площадках

28 октября 2022 • Пробег 45 252 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
30 октября 2022 — 19 февраля 2023

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

30 октября 2022 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Оценка авто

15 декабря 2022 • Пробег 46 393 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

20 января 2023 • Пробег 45 000 км • Авито • Санкт-Петербург

4 владелец

Период владения:
19 февраля 2023 — 11 апреля 2023

Срок владения:
2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

19 февраля 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

16 марта 2023 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

5 владелец

Период владения:
11 апреля 2023 — н.в.
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Срок владения:
2 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

11 апреля 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

24 ноября 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

17 марта 2025 • Пробег 80 000 км • Авито • Ленинградская область,
Всеволожск

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 155 000 км.

Пробег, тыс. км

2012 2014 2017 2020 2025
0
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170

1 владелец 2 владелец 3 4 5 владелец
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2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

27 октября 2022 года

Пробег: 45 237 км

Действителен: До 27 октября 2023 года

Номер диагностической карты: 133281032202321

6 июля 2017 года

Пробег: 155 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 6 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 24 февраля 2012

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ОАО "АВТОФРАМОС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Украина

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 21 октября 2024 года — 20 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4ff935c-1e29-4801-9c86-af0bc8ef4e3a
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Fluence-Mégane Generation

Код модели: Fluence-Mégane Generation

Модельный год: 01 2012

Тип автомобиля: L30R

Двигатель: K4M839

Диапазон номеров двигателя: R032082

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: L30R;

Заводской номер автомобиля: R144483;

Тип двигателя: K4M;

Тип и индекс двигателя: K4M839;

Заводской номер двигателя: R032082;

Тип коробки передач: DP0;

Тип и индекс коробки передач: DP0111;

Заводской номер коробки передач: M031977;

Уровень комплектации: EA2;

Дополнение к комплектации: SAN913;

Дополнение ограниченной серии: EQPEXP;

Размещение рулевого колеса: Левостороннее;

Климатический пояс: Холодный климат;

Цветовая гамма салона: HARM03;

АБС: Да;

Тип системы кондиционирования воздуха: Обычная система
кондиционирования воздуха;

Электромагнитное запирание замков дверей: Электромагнитная
блокировка замков дверей;

Технические и законодательные требования страны: TLRUSS;

Типы радио: RAD01A;

Подвеска с усиленной амортизацией: SUSREN-Усиленная подвеска;

Тип крыши: Стандартная;

Заводской номер автомобиля: R;

Наружные аксессуары: SACEXT;

Дооборудованная версия: SAN613;

Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности: С
предупреждением о непристегнутом ремне безопасности пассажира;

Дополнительное обозначение: RENAULT;

Подголовник переднего сиденья: ATAV03;

Подголовник заднего сиденья: 3ATRPH — Три подголовника задних
сидений с полной регулировкой по высоте;

Подушка безопасности водителя: AIRBA2 - С подушкой безопасности
пассажира и водителя;

Тип боковой подушки безопасности: Передняя боковая подушка
безопасности;

Тип коробки передач/количество передач: 4-ступенчатая АКП;

Вид топлива или энергии: Бензин;

Средний задний ремень безопасности: 3-точечный средний ремень
безопасности;

Система стабилизации траектории движения: Нет;

Определение давления в шинах: SDPRPN;

Приспособление для крепления багажа: FIRBAG — С сеткой для крепления
багажа;

Технические параметры (См идентификационную табличку): CEI2;

Тип включения стеклоочистителя: SALEVA — Без автоматического
включения стеклоочистителей и без автоматического включения наружного
освещения;


Требование по температуре в салоне: THABT5;


Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Огнетушитель: С огнетушителем;

Верхний стоп-сигнал: С верхним стоп-сигналом;

Обивка сиденья: Велюр;

Тип колесного диска: 15-дюймовые колесные диски;

Ксеноновая лампа: Без ксеноновых ламп;

Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVARIP -
Импульсный режим с зашитой от защемления;

Омыватель фар: Нет;

Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с кожаной отделкой;

Уровень системы навигации: SSNAV;

Топливный фильтр грубой очистки: Без наружного фильтра насоса;

Дополнительные фары: PROJAB - Противотуманные фары;

Защита колесного диска: Да;

Специальные функции колес: RNORM;

Радар обнаружения препятствий: SRDPRO - Без радара обнаружения
препятствий;

Запасное колесо: RSNORM;

Усилитель кузова: CHC03;

Задняя шторка: SSRIDO - Без шторки;

Внутреннее зеркало заднего вида: RETRJN;

Тип наружных зеркал заднего вида: RET03 - Наружные зеркала заднего
вида 03;

Регулятор скорости движения: SSRV - Без системы регулирования скорости;

Тип передних сидений: SGAV03;

Подогрев сидений: SGACHA - Подогрев переднего сиденья;

Тип заднего сиденья: FBARAC;

Декоративная накладка: DECA09;

Тип аккумуляторной батареи: BATREF;

Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOPC1C;

Противоугонные устройства: SDPCLV - Без противоугонного устройства

A1G CORROSION MAXIMUM PROTECTION;

PASSENGER SEAT BELT WARNING;

WITH HIGH LEVEL BRAKE LIGHT;

INVARIANT MODEL X38;

AIRBAG WITH DEACTIVATOR;

COMMERCIAL VERSION;

WITHOUT EXTERIOR ACCESSORIES;

3 REAR HEADREST FULL HEIGHT ADJUSTMENT;

FRONT HEADREST 03;

ANTI-GRIT PROTECTION KIT;

WITHOUT EXTERIOR NAME BADGE;

VERY COLD CLIMATE;

INTERIOR STYLING 03;

WITHOUT SUPPLEMENT FOR VERSION ADAPTATION;

SEAT UPHOLSTERY FABRIC 04;

LEFT-HAND DRIVE;

CLOTH OR PLUSH SEAT COVERING;

BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER;

15 METAL WHEELS;

EXTRA EXPORT EQUIPMENT;

SEAT WITH ISOFIX;
FOG HEADLIGHTS;

SEAT WITH HEATING;

DOCUMENTATION PHASE 1;

DOC PERIOD 2009;

081 KW;

STANDARD SPARE WHEEL;

EURO 4 EXPORT DEPOLLUTION OBD;

INTERNATIONAL ENVIRONMENTAL RESTRICTIONS 2;

AIR BAG 02;

PETROL;

WITHOUT FUEL CONVERSION;


MR ENGINE LEVEL;
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DOOR OPENING KEY SYSTEM 433 SOPC1C;

FRONT ARM REST;

WITHOUT CURTAIN;

NIVEAU D'EQUIPEMENT EA2;

DOOR MIRRORS 03;

WITHOUT NAVIGATION ASSISTANCE;

WHEEL DISC PROTECTOR;

ELECTRIC DOOR LOCKING;

3-SEAT REAR MIDDLE SEAT BELTS;

REAR AND ONE-TOUCH ELECTRIC WINDOWS;

WITHOUT PARKING ASSIST SYSTEM;

NO EXTERIOR FUEL FILTER;

REINFORCED SUSPENSION;

HORN 2;

WITHOUT LIGHTS + AUTOMATIC WIPER;

WITHOUT PROXIMITY RADAR;

4-DOOR SALOON;

X38 FAMILY;

STANDARD BODY SHELL ARCHITECTURE;

TECHNICAL LEGISLATIVE COUNTRY RUSSIA;

WITHOUT HOT COUNTRIES AIR CONDITIONING CONTROL;

RAIN FORD AND RIVER KIT;

DUST KIT;

WITHOUT ESP;

NO DISCHARGE LAMP;

FRONT SIDE AIRBAG;

WITHOUT ANTI-THEFT DEVICE;

NORMAL ROOF;

K4M ENGINE;

WITHOUT HEADLIGHT WASHER;

LOWER CENTRAL CONSOLE 02;

COUNTER UNITS IN KILOMETRES;

NO LUGGAGE RETAINING NET;

MAKE OF TYRES: STANDARD TYRE;

PEARLESCENT BLACK BODYWORK PAINT;

WITH SMOKING ACCESSORIES;

AIR CONDITIONING;

WITHOUT BATTERY INVOICE;

ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM;

WITHOUT CRUISE CONTROL;

ROUE NORMALE;

RENAULT BRAND;

INSTRUMENT PANEL 02;

WITHOUT LIGHT SPECIAL VEHICLE ORDER;

LOCATION AERIAL 1;

RETROVISEUR JOUR/NUIT;

WITH PEDEST IMPACT 03;

LEATHER STEERING WHEEL;

REAR BENCH SEAT 1-2/3 + ARMREST + BACK N/I;

WITHOUT TYRE PRESSURE SENSOR;

WITHOUT PARTICLE FILTER;

WITHOUT DECANTER FILTRE;

NO BOOT STORAGE;

FRONT SEAT TYPE 03;

BATTERIE RENFORCEE;

PASSENGER COMPARTMENT HEAT REQUIREMENT 5;

4-SPEED AUTOMATIC GEARBOX;

RADIO 01A;

WITHOUT SUPPLEMENT FOR DEFINITION / WITHOUT LIMITED SERIES;

WITHOUT ELECTRICAL SPECIAL FEATURES



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 24

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF1LZBR0A46676586

